
JUuHpotd
ScutteiumaeAez

Dodatek smlouvy
o odvozu a odstranění komunálního odpadu

Smluvní strany:
Společnost Rumpold-R Rokycany s.r.o.
IC: 62619357 DIČ: CZ62619357
se sídlem Jiráskova 32/465, 337 OlRokycany
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6104 
zastoupená . . .  Jednateli společnosti 
na základě plné moci k podpisu oprávněna 
Bankovní spojení:

jako zhotovitel na straně jedné 

a
společnost Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
IC: 70994234 DIČ: CZ70994234
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená panem ředitelem OŘ Plzeň
kontaktní osoba:

korespondenční adresa: Správa železniční dopravní cesty Plzeň
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 23 
326 00 Plzeň

jako objednatel na straně druhé

se dnešního dne dohodly na změně smlouvy o odvozu a odstranění komunálního odpadu v tomto znění:

Článek I I , odst.l citované smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto :

Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem, jakožto oprávněnou 
osobou, v pravidelných časových intervalech ze svozové nádoby dle typu sjednaného svozu.
Cena svozu je stanovena dle četnosti a velikosti nádoby viz. příloha č.l ( Ceník svozu TKO), která se tímto stává nedílnou 
součástí smlouvy.

Změny v četnosti a počtu nádob lze provést na základě písemné žádosti. 

Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

V Rokycanech dne: 14.12.2018 

Za zhotovitele Rumpold-R Rokycany s.r.o.

^ ■



Příloha č. 1

Rumpoea
¿ÍM  jLÍ-jf/uiM f mmmmmmm

S<uí£pw ttcccAei

Ceník svozu TKO firmy rok 2019

velikost nádoby ______________________ četnost cena v Kč/svoz /rok
1 1 0 /1 2 0  1 52

42
26 u u
12 m

104
240 1 52

42 um
26
12

104
1100 1 52 m m

26 ^m
104 m m
156

Ceny bez platné DPH

V Rokycanech dne 14.12.2018



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 168689

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d42afd20-cff7-4d18-9117-b11b11ca8fc9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka DAVIDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.01.2019 11:29:01


		2019-01-17T10:29:04+0000




